
 
 

UCHWAŁA NR VIII/39/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 
Zasobem Gminy Lututów na lata 2021-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 725) Rada Miejska w Lututowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale  Nr XXXIII/211/2021 Rady Miejskiej w Lututowie z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Lututów na lata 2021-
2026 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r., poz. 2196) § 11 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Czynniki obniżające stawki czynszu przedstawia tabela nr 3. 

Tabela nr 3 - Czynniki obniżające stawki czynszu: 
Brak centralnego ogrzewania  10% 
Brak instalacji wodno-kanalizacyjnej 10% 
Brak ciepłej wody 10% 
Brak łazienki 10% 

Z uwagi na charakterystykę Gminy Lututów oraz jej zasobu mieszkaniowego, czynniki takie jak 
położenie budynku i lokalu w budynku nie mają wpływu na wysokość czynszu najmu w lokalach 
wchodzacych w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Lututów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lututowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewelina Zawierta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 10569


	UCHWAŁA NR VIII/39/2024 RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-17T13:52:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




